
1.Pohledávková s.r.o., Bezručova 31, 794 01 Krnov, IČ: 25841114 
 ( zapsaná v oddílu C, vložka 21086, OR vedeném KS v Ostravě ) 

tel.: +420 608888976, e-mail: pohledavky@pohledavkova.cz, www.pohledavkova.cz 

 

 SEV Computing, s.r.o. – Gaudens, s.r.o.   Oznámení o upuštění od dražby.doc 

Dražebník PC: DPC-EEFA8434-022 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  UUPPUUŠŠTTĚĚNNÍÍ  OODD  DDRRAAŽŽBBYY  
dobrovolné dle § 22 zák. č. 26/2000 Sb. 

Č. j: 491/2016. 

 

Bod 1. 

    Termín konání dražby: 26.7.2016, elektronicky prostřednictvím elektronického dražebního 

systému na adrese http://www.realdrazby.cz 
 

Bod 2. 

     Předmět dražby: Předmětem dražby je soubor věcí nemovitých včetně všech jejích právních a 

faktických součástí a příslušenství, a to: 
 

 pozemek parcelní číslo 4832/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 490 m2, na němž 

stojí stavba - budova č.p. 3657, administrativní budova v části obce Prostějov, která je 

součástí tohoto pozemku a je téhož vlastníka, 
 

    jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 1068 v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálním pracovištěm Prostějov, pro katastrální území 

Prostějov a obec Prostějov. 

  

Bod 3. 

   Dražebník: 1.Pohledávková s.r.o., se sídlem: Bezručova 2246/31a, Krnov, PSČ 794 01 

IČ: 25841114, zastoupena Ing. Jiřím Javorníkem – jednatelem společnosti 
( zapsaná v odd.C, vložka 21086, obchodního rejstříku vedeného u KS v Ostravě ) 
 

     Navrhovatel: Ing. Miroslav Bartoň, Staré Město č.p. 161, 792 01 Staré Město, nar. 6.5.1961 

 

Bod 4. 

 

     Dražebník tímto v souladu s § 22 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od dražby, a to z důvodu : 

 

§ 22 odst.1), písm. a) zák.č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách  

 

Bod 5. 

     Toto “Oznámení o upuštění od dražby” bylo sepsáno v 6 stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle dražebník do 5-ti 

dnů osobám uvedeným v § 20 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 

 

Krnov, 26.7.2016 

 

 

Dražebník 

Ing. Javorník Jiří – jednatel společnosti 

mailto:pohledavky@pohledavkova.cz
http://www.realdrazby.cz/

